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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 36/16-20
ЧЕТВРТОК
22 јуни 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 5 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.6.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	14.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка во 2016 година;
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	15.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2016 година;
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	16.
	Годишен извештај за работата на Дирекцијата за заштита на личните податоци за 2016 година;

	[image: image4.jpg]



	17.
	Годишен извештај на Комисија за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер од 1 јануари до 31 декември 2016 година;
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	18.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за спречување на корупцијата во 2016 година;

	[image: image6.jpg]



	19.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за воедначување на казнената политика во 2016 година;
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	20.
	Извештај за работата на Судскиот буџетски совет и  реализацијата на Судскиот буџет за 2016 година;
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	21.
	Извештај за работата на Агенцијата за aдминистрација  за 2016 година;

	[image: image9.jpg]



	22.
	Граѓанска иницијатива на 217 граѓани за донесување на закон за изменување на Законот за работните односи;
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	23.
	Предлог за именување на заменици на министри во Владата на Република Македонија.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.6.2017
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